

Årsredovisning

för

BUSAB Sverige AB

Org.nr. 559288-3291

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Johan Ville Löfving, Styrelseledamot

2026-03-16

Styrelsen för BUSAB Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten fokuserar på utveckling, produktion och försäljning av drycker. Bolaget erbjuder både alkoholhaltiga och alkoholfria produkter. Försäljningen sker främst genom HoReCa-sektorn (restauranger, barer och eventverksamheter) samt via Systembolaget.

Bolagets huvudsakliga produktkategori är alkoholhaltigt bubbelvatten, internationellt benämnt "Hard Seltzer", som säljs under varumärket KUBIK. Utöver dryckesförsäljningen arbetar bolaget även aktivt med marknadsföring och varumärkesbyggande genom event. I detta ingår att planera och genomföra arrangemang i samarbete med restauranger, studentverksamheter och andra samarbetspartners.

BUSAB Sverige AB har sitt säte i Uppsala. Verksamheten bedrivs dock över stora delar av Sverige och är inte geografiskt begränsad till Uppsala, även om bolaget grundades där.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret genomförde varumärket över 70 aktiveringar runt om i landet, vilket ytterligare har stärkt KUBIKs position och varumärkeskännetid på den svenska marknaden för alkoholhaltiga drycker.

Under året anställdes Ville Löfving på heltid med ansvar för att leda och vidareutveckla verksamheten samt bolagets produkter. I samband med detta etablerades även ett nytt kontor och lager i Uppsala.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 667	3 474	1 529	588	96
Resultat efter finansiella poster	204	137	-277	-216	-114

Kommentar till flerårsöversikt

BUSAB Sverige AB visar fortsatt stark tillväxt i nettoomsättning. Resultatet i absoluta tal har ökat jämfört med föregående år. Resultatnivån i relation till omsättningen har dock minskat något. Detta beror främst på att bolagets produktionskostnader har sänkts, vilket enligt tillämpade redovisningsprinciper medför ett lägre värde på varulagret. Den lägre lagervärderingen påverkar det redovisade resultatet, men speglar samtidigt en förbättrad kostnadsstruktur i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	53	225	-387	137	28
Erhållna aktieägartillskott	0	0	-60	0	
Balanseras i ny räkning	0	0	137	-137	0
Årets resultat	0	0	0	162	162
Belopp vid årets utgång	53	225	-310	162	190

Kommentar till förändringar i eget kapital

Årets förändring i eget kapital avser omföring av föregående års resultat till balanserat resultat samt redovisning av årets resultat. Inga aktieägartillskott har erhållits under året.

Resultatdisposition

Resultatdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	225
Balanserat resultat	-310
Årets resultat	162
Summa	77

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	77
Summa	77

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 666 689	3 474 133
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		231 406	156 778
Övriga rörelseintäkter		508	7 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 898 603	3 638 745
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 348 418	-2 776 199
Övriga externa kostnader		-1 048 924	-628 002
Personalkostnader		-207 821	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 000	-12 800
Övriga rörelsekostnader		-14 060	-1 067
Summa rörelsekostnader		-5 642 223	-3 418 067
Rörelseresultat		256 380	220 678
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		117	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	280
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 443	-83 808
Summa finansiella poster		-52 321	-83 528
Resultat efter finansiella poster		204 059	137 150
Resultat före skatt		204 059	137 150
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 037	0
Årets resultat		162 023	137 150

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		92 000	29 868
Summa materiella anläggningstillgångar		92 000	29 868
Summa anläggningstillgångar		92 000	29 868
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		651 398	419 992
Summa varulager m.m.		651 398	419 992
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		259 685	283 630
Övriga fordringar		-19 417	-127 129
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	2 500
Summa kortfristiga fordringar		260 268	159 001
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 465	107 140
Redovisningsmedel		0	0
Summa kassa och bank		57 465	107 140
Summa omsättningstillgångar		969 130	686 133
SUMMA TILLGÅNGAR		1 061 130	716 001

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		53 000	53 000
Summa bundet eget kapital		53 000	53 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		225 000	225 000
Balanserat resultat		-309 642	-386 792
Årets resultat		162 023	137 150
Summa fritt eget kapital		77 381	-24 642
Summa eget kapital		130 381	28 358
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	162 094
Övriga skulder		490 060	415 317
Summa långfristiga skulder		490 060	577 411
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		64 468	0
Leverantörsskulder		349 369	90 565
Skatteskulder		38 340	0
Övriga skulder		-11 487	19 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		440 690	110 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 061 130	716 001

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Fordon	20	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Anskaffningsvärdet för egentillverkade varor beräknas till 97 procent av anskaffningsvärdet. Justeringen görs enligt en schablonmässig beräkning.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-12.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uppsala

Carl Melker Arvid Skoog

Styrelseledamot

2026-03-12

Peter Mattias Matilainen

Styrelseledamot, Vice verkställande direktör

2026-03-12

Elis Wilhelm Melin

Styrelseordförande

2026-03-15

Karl Johan Ville Löfving

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-03-12